

Orduya dəstək!

Zəfər sənindir, Azərbaycan əsgəri!

Təhsil Nazirliyindən

Təhsil Nazirliyi işğal altında olan torpaqlarımızın azadlığı, Vətənin bütövlüyü uğrunda mübarizə aparan Azərbaycan Ordusuna dəstək məqsədilə Silahlı Qüvvələrə Yardım Fonduna 50000 manat pul ayırdı.

Ordumuzun həyata keçirdiyi uğurlu hərbi əməliyyatlardan qürur duyuruq.

Qeyd edək ki, Silahlı Qüvvələrə Yardım Fondunun yaradılmasında əsas məqsəd Silahlı Qüvvələrin müasir tələblər səviyyəsində inkişafını təmin etmək, maddi-texniki bazasını möhkəmləndirmək və zəruri sosial tədbirləri maliyyələşdirməkdir.

Zəfər sənindir, Azərbaycan əsgəri!

BDU-dan

Bakı Dövlət Universitetinin (BDU) Elmi Şurasının iclası keçirilib. İclasda çıxış edən BDU-nun rektoru Elçin Babayev bildirib ki, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordusunun erməni hərbi birləşmələrinə qarşı həyata keçirdiyi uğurlu əks-həmlə əməliyyatı nəticəsində işğal altında olan bir sıra kəndlərimiz, vacib yüksəkliklər və əlverişli ərazilər azad edilib.

Rektor qeyd edib ki, mənfur düşmənin təcavüzkar əməllərinə baxmayaraq, şanlı Ordumuzun uğurlu döyüşləri nəticəsində torpaqlarımızın azad olunması, düşmən üzərindəki qələbələr xalqda böyük ruh yüksəkliyi yaradıb: “Bu gün hər bir Azərbaycan vətəndaşının ürəyi müzəffər ordumuzla döyünür. Səbirsizliklə qələbələrin davamını və Böyük Qələbə gününü gözləyirik; əminik ki, o gün çox yaxındır”.

Sonra çıxış edənlər Azərbaycanın haqq mübarizəsindən, Ordumuzun qələbələrindən, Azərbaycan Prezidentinin qətiyyətli siyasətindən söz açıb, BDU-nun professor-müəllim heyətinin hər an Ali Baş Komandanın, şanlı Ordumuzun yanında olduğunu bildirib, cəbhə üçün, qələbə üçün bütün qüvvələrin səfərbərliyini qeyd ediblər.

Elmi Şurada Silahlı Qüvvələrə Yardım Fonduna 200 min manat yardım edilməsi qərara alınıb.

ADNSU-dan

Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti (ADNSU) Ermənistanın Azərbaycana yönəlik hərbi təxribatlarına qarşı əks-hücum əməliyyatları keçirən Milli Ordumuza dəstək məqsədilə Silahlı Qüvvələrə Yardım Fonduna 50000 manat vəsait köçürüb.

Universitetdən bildirilib ki, Azərbaycan əsgər və zabitlərinin göstərdikləri fədakarlıq, qəhrəmanlıq, xalqımızın nümayiş etdirdiyi möhkəm birlik, həmrəy-

lik hər bir vətəndaşda qürur və fəxarət hissi yaradır, qələbəyə olan inamı möhkəmləndirir.

BMU-dan

Bakı Mühəndislik Universitetinin (BMU) Elmi Şurasının iclası keçirilib. İclasda çıxış edən BMU-nun rektoru, professor Havar Məmmədov bildirib ki, Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın yeni şanlı tarixinin növbəti səhifəsi yazılır. Rektor mənfur düşmənin heç bir insanlığa sığmayan təcavüzkar əməllərinə, mülki əhaliyə qarşı müxtəlif cinayətlər törətməsinə baxmayaraq, Azərbaycan Ordusunun düşməne ağır zərbələr vurduğunu, uğurla irəliləyərək əzəli torpaqlarımızı işğaldan azad etdiyini söyləyib.

Azərbaycan Ordusunun öz missiyasını bundan sonra da uğurla icra edəcəyinə, tezliklə ölkəmizin ərzi bütövlüyünün bərpa olunacağına əminliyini vurğulayan H.Məmmədov Vətən uğrunda şəhid olan qəhrəman əsgərlərimizə Allahdan rəhmət, yaralılara isə şəfa diləyib.

İclasda qeyd olunub ki, Milli Ordunun maddi-texniki bazasının əhəmiyyətli dərəcədə möhkəm olmasına və hərtərəfli təmin edilməsinə baxmayaraq, respublikada fəaliyyət göstərən müxtəlif şirkətlər, qurumlar, fiziki və hüquqi şəxslər, bütövlükdə ölkə ictimaiyyəti orduya hərtərəfli dəstək göstərir, Silahlı Qüvvələrə Yardım Fonduna vəsaitlər köçürürlər. Bildirilib ki, Azərbaycan ərəzisinin bütövlüyü və təhlükəsizliyi naminə Ordumuza dəstək məqsədilə mövcud vəziyyətdə atılan bu addımlar təqdirəlayiqdir.

İclasda Silahlı Qüvvələrə Yardım Fonduna 50 min manat vəsait köçürülməsi barədə yekdil qərar qəbul olunub.

ADU-dan

Azərbaycan Dillər Universitetinin (ADU) kollektivi Ermənistanın hərbi təcavüzünün qarşısının alınması, mülki əhalinin təhlükəsizliyinin təmin edilməsi üçün şanlı Ordumuzun həyata keçirdiyi zəruri əks-həmlə tədbirlərinə dəstək olmaq məqsədi ilə könüllü olaraq Silahlı Qüvvələrə Yardım Fonduna 52340 manat vəsait köçürüb.

Universitetdən bildirilib ki, əsgər və zabitlərimizin fədakarlığı, yenilməz döyüş əzmi və qazandığı uğurlar xalqda böyük ruh yüksəkliyi yaradır və tezliklə möhtəşəm Qələbə bizim olacaq!

SDU-dan

Sumqayıt Dövlət Universitetinin (SDU) əməkdaşları tərəfindən işğal altında olan torpaqlarımızın

azadlığı, Vətənin bütövlüyü uğrunda mübarizə aparan Azərbaycan Ordusuna dəstək məqsədilə Silahlı Qüvvələrə Yardım Fonduna 52000 manat vəsait köçürülüb.

Universitetdən bildirilib ki, ali məktəbin hər bir əməkdaşı ordumuza maddi və mənəvi dəstək olmağı özünə borc sayır, Azərbaycan əsgəri ilə qürur duyur və möhtəşəm Qələbəyə inanır!

AzTU-dan

Sentyabrın 27-də saat 06:00 radələrindən başlayaraq işğalçı Ermənistanın növbəti təxribatının qarşısının alınması, mülki əhalinin təhlükəsizliyinin təmin edilməsi və torpaqlarımızın işğaldan azad olunması uğrunda Milli Ordumuzun həyata keçirdiyi əks-hücum əməliyyatına dəstək məqsədilə Azərbaycan Texniki Universiteti (AzTU) də ölkədə fəaliyyət göstərən digər qurumlar kimi Silahlı Qüvvələrə Yardım Fonduna dəstək kampaniyasına qoşulub.

Universitetdən bildirilib ki, AzTU Silahlı Qüvvələrə Yardım Fonduna 76000 manat ianə edib.

BSU-dan

Bakı Slavyan Universiteti (BSU) Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələrinə Yardım Fonduna 20000 manat vəsait köçürüb. Bu barədə BSU-dan məlumat verilib. Bildirilib ki, universitetin rektoru, professor Nurlana Əliyevanın müvafiq əmr və tövsiyəsinə uyğun olaraq milli orduya maddi dəstək addımı atılıb.

Qeyd edilib ki, universitet könüllü şəkildə bu vacib aksiyaya qoşulmaqla xalqla, dövlətlə birlik və həmrəylik, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevə və Azərbaycan Ordusuna mənəvi baxımdan dəstək nümayiş etdirir.

AzMİU-dan

Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universiteti (AzMİU) Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələrinə Yardım Fonduna 50000 manat vəsait köçürüb.

Universitetdən bildirilib ki, bu barədə AzMİU-nun Elmi Şurasının dünən keçirilən növbədənəkar iclasında qərar verilib. Elmi Şura üzvlərinin iclasda qəbul etdikləri qərar layihəsində qeyd olunur ki, torpaqlarımızın erməni işğalından azad edilməsi, Vətənimizin bütövlüyü uğrunda döyüşən qəhrəman or-

dumuza maddi və mənəvi dəstək olmaq hər bir vətəndaşın mənəvi borcudur. “Ordumuza, cəbhədə, Qarabağda tarix yazan mərd oğullarımıza dəstək olmaq bizim üçün qürurdur, böyük şərəfdir! Biz böyük zəfərlər astanasındayıq. Yolumuz haqq yoldur və inanırıq ki, qələbə bizimdir!”-deyə universitetin mövqeyində bildirilir.

GDU-dan

Gəncə Dövlət Universiteti (GDU) hazırda cəbhə bölgəsində erməni hərbi birləşmələrinə qarşı əks-hücum əməliyyatları həyata keçirən Milli Ordumuza dəstək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələrinə Yardım Fonduna 52 min manat vəsait köçürüb.

“İşğal olunmuş Azərbaycan torpaqları uğrunda gedən döyüşlər ordumuzun uğurları ilə davam edir. Düşmən üzərindəki qələbələr xalqımızda böyük ruh yüksəkliyi yaradıb. Vətən müharibəsi başlayan orduya dəstək məqsədilə xalq səfərbər olur. Ölkəmizdə fəaliyyət göstərən hökumət və qeyri-hökumət təşkilatları, şirkətlər, eləcə də ali təhsil müəssisələri Silahlı Qüvvələrə Yardım Fonduna ianələr etməklə, ordumuza və dövlətimizə dəstək kampaniyasını həyata keçirirlər” - deyə GDU-nun məlumatında bildirilir.

LDU-dan

Lənkəran Dövlət Universitetinin (LDU) Elmi Şurasının qərarı ilə universitetin kollektivi adından Silahlı Qüvvələrə Yardım Fonduna 20000 manat vəsait köçürülüb.

Universitetdən verilən məlumata görə, Elmi Şuranın onlayn keçirilən iclasında iştirakçılar birmənalı olaraq bildirdilər ki, erməni qəsbkarları ilə gərgin döyüşlərin getdiyi hazırkı dövrdə bu addımı atmaq vacibdir və Azərbaycanın ərzi bütövlüyü uğrunda mübarizədə peşəsindən asılı olmayaraq, hər bir vətəndaşın, hər bir qurumun üzərinə böyük məsuliyyət düşür.

Bildirilib ki, LDU-nun kollektivi indiki məqamda öz üzərinə düşən məsuliyyəti dərk edərək bu addımı atır, gələcəkdə də Milli Ordumuza maddi və mənəvi dəstək olmağa hazırdır.

Qeyd edək ki, torpaqlarımızın azadlığı üçün ordu sıralarına qoşulanlar arasında LDU-nun əməkdaşları da var və onlar bu günlərdə ön cəbhədə döyüşərək Vətənə olan borclarını ləyaqətlə yerinə yetirirlər.